
Monika P. (HRAČIČKY) ID 31877 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 0:01

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
 Milí nakupující,
 jsme rádi, že jste zavítali na naše stránky, níže se prosím seznamte s podmínkami prodeje.

 Nabízíme kvalitní NOVÉ ZBOŽÍ známých výrobců. Máte-li zájem koupit zboží, které však na našich stránkách nenaleznete,
kontaktujte nás, prosím. Učiníme Vám cenovou nabídku a zboží se budeme operativně snažit zajistit. Děkujeme.

 Dále nabízíme použité zboží, jedná o soukromý prodej a toto zboží je takto v popisu označeno.

 Pokud u zboží nějaký údaj postrádáte, neváhejte nás kontaktovat!
 Pokud na Vaši objednávku nebo dotaz neobdržíte do 24hodin odpověď, napište prosím znovu ať nedojde k nedorozumění,
výjimečně se stává, že e-maily nedorazí.

 Platba:
 Platba je možná převodem na účet. Na dobírku v tuto chvíli nezasíláme. Instrukce k platbě obdržíte e-mailem.
 Pokud Vaše platba nebude na náš účet připsána do 7 kalendář. dnů (výjma situace, kdy se předem domluvíme na odkladu
platby), bude Vám uděleno negativní hodnocení.

 Poštovné a balné:
 K ceně za zboží je připočtena částka za poštovné a balné. Částka je uvedená u daného zboží, pokud není uvedeno jinak.
 Zboží je zasíláno prostřednictvím České pošty, a to po připsání platby na náš účet.

 Vrácení zboží ve 14denní lhůtě: V případě, že jste spotřebitel, máte právo zakoupené zboží vrátit bez udání důvodu, a to do
14 kalendářních dnů od data převzetí zboží. V případě, že nejste spotřebitel, tedy zboží nakupujete v rámci své obchodní či
podnikatelské činnosti, právo na odstoupení vám nevzniká, neboť obchodní zákoník tuto možnost neuvádí.

 Jak zboží vrátit: obdržíte přesné údaje kde zboží vrátit - zaslat.
 Vracené zboží prosíme dobře zabalte do původního obalu, aby nedošlo k jeho poškození během přepravy. Prosíme, uveďte
zboží do původního stavu, předejdete tím možnému snížení vrácené částky o náklady vynaložené na uvedení zboží do
původního stavu.
 Peníze za zboží Vám zašleme na Váš bankovní účet co nejdříve, nejpozději do 30 dnů od doručení zboží na naši adresu.
 Náklady na vrácení zboží jsou v tomto případě na straně kupujícího.
 Pro dodržení lhůty je rozhodující, kdy nám je doručeno odstoupení od smlouvy. Doručením se rozumí informace, že chcete od
smlouvy odstoupit, případně samotné doručení odstoupení i se zbožím. Lhůta pro odstoupení od smlouvy trvá 14 kalendářních
 dnů, nikoliv pracovních, a začíná běžet následující kalendářní den po převzetí zboží spotřebitelem (např. převezme-li si
zákazník zboží v pátek, doba pro vrácení zboží se počítá od soboty včetně). Odstoupení od smlouvy musí být doručeno ve
lhůtě, nestačí tedy jeho zaslání v poslední den lhůty. Odstoupení od smlouvy můžete zaslat elektronicky na
hracicky.monika@seznam.cz.
 V co nejkratším termínu od zaslání tohoto odstoupení je potřeba, abyste nám předali zakoupené zboží.

 Spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy:
 ++na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
 ++ na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
 ++ na dodávku novin, periodik a časopisů.

 Záruční lhůta a reklamace:
 U zboží použitého/soukromý prodej - čtěte prosím co kupujete. Neodpovídáme za vady odpovídající míře používání nebo
opotřebení.
 U nového zboží je postupováno v souladu s Občanským zákoníkem.
 V případě reklamace zboží, sdělte nám neprodleně tuto věc formou vzkazů nebo e-mailem. Obdržíte přesné instrukce jak dále
postupovat. Podle § 598 občanského zákoníku má zákazník právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. Proto nám reklamované zboží doručte tak, jak Vám bude v e-mailové komunikaci
doporučeno.

 Objednávky:
 Vaše objednávky jsou brány za závazné, proto je prosím řádně zvažte.
 Ochrana osobních údajů:
 Osobní údaje jako jsou jméno a adresa zákazníka slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
 V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány a zneužity.
 V případě nejasností či jakéhokoliv dotazu nás neváhejte kontaktovat. Všechny objednávky vyřizujeme ke spokojenosti našich
zákazníků. Všechny případné dotazy řešíme okamžitě.
 Děkujeme za přečtení těchto řádku a přejeme příjemné nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

